
Aizraujošs un izglītojošs rudens brīvlaiks
Ventspilī!

Rudens brīvlaiks Ventspilī sola bērniem un jauniešiem aizraujošu un izglītojošu nedēļu ar dažādiem pasākumiem un aktivitātēm! Lūk, galvenie notikumi, ko varat apmeklēt šajā periodā:

Mazbānīša akcija (Piejūras brīvdabas muzejs, Riņķa iela 2)
No 24. līdz 27. oktobrim Mazbānītis piedāvā īpašo akciju: “Brauciet divi, maksā viens!”. Šī akcija ir paredzēta skolēniem, lai sniegtu iespēju izbaudīt braucienu ar iemīļoto tvaika lokomotīvi.

Vairāk skatīt šeit.

Livonijas ordeņa pils (Jāņa iela 17)

23. oktobrī plkst. 17:30 notiks Modes skate drosmīgajiem, kurā varēs aplūkot izstādi “Ventspilnieces drēbju skapis 20. gs. 50. – 80. gadi” un baudīt autentisku 70. gadu bufeti. Vairāk

skatīt šeit.

26. oktobrī tiks rīkota Pils leģendu nakts plkst. 18:00, 19:00 un 20:00. Apmeklētāji varēs izzināt Livonijas ordeņa pils noslēpumus kopā ar pils dāmām un nobaudīt viduslaiku našķus.

Vairāk skatīt šeit.

Amatu mājas radošās darbnīcas
No 22. līdz 25. oktobrim, katru dienu no plkst. 11:00 līdz 13:00, Amatu mājā bērni varēs veidot rudens lapu dekorus un gatavot personalizētas nozīmītes. Vairāk šeit.

Ūdens Piedzīvojumu parks (Lauku iela 5)
Skolēnu brīvdienās, no 21. līdz 27. oktobrim, Ventspils Ūdens piedzīvojumu parks būs atvērts katru dienu no plkst. 12.00 līdz 21.00, piedāvājot klusās sezonas cenas darba dienās. Šajā laikā

skolēniem, studentiem un pensionāriem divu stundu apmeklējums maksās 8 EUR, bet ar 250 ventiem – 5,50 EUR. Pieaugušajiem cena ir 10 EUR, bet ar 400 ventiem – 6 EUR. Bērniem līdz 3

gadiem ieeja maksās 1,50 EUR, bet no 3 līdz 6 gadiem – 2,50 EUR; ar 50 ventiem attiecīgi 1 EUR un 2 EUR. Vairāk skatīt šeit.

Piedzīvojumu parks (Saules iela 141)
Skolēnu brīvlaikā Piedzīvojumu parks būs atvērts katru dienu no plkst. 15.00-18.00, piedāvājot nobraucienus ar rodeli, varēsiet iznomāt disku, lai iemēģinātu roku jaunā disku golfu parkā, vai

vienkārši  svaigo gaisu. Apmeklētāju grupām ar iepriekšēju pieteikšanos oktobrī pieejama Kaķu takas apmeklējums, lāzertags un peintbols. Savukārt, no piektdienas vakara Piedzīvojumu

parks pārvērtīsies par īstu Halovīnu mājvietu.  Vairāk skatīt šeit.

Radošās darbnīcas Ventspils Jaunrades namā (Maiznieku iela 11)
No 22. līdz 24. oktobrim Ventspils Jaunrades nams aicina bērnus un jauniešus piedalīties dažādās radošās darbnīcās. Šeit būs iespēja izmēģināt dažādas mākslinieciskās tehnikas, kas

palīdzēs attīstīt radošo domāšanu un praktiskās prasmes. Vairāk skatīt šeit.

Zinātnes centrs VIZIUM Inženieru dienas (Rūpniecības iela 2)
No 22. līdz 24. oktobrim Ventspils Zinātnes centrs VIZIUM aicina 6-gadniekus un 1. – 5. klašu skolēnus piedalīties Inženieru dienās. Skolēni varēs piedalīties interaktīvās nodarbībās un

praktiskos eksperimentos, kas apvienos izklaidi ar STEM zināšanām. Vairāk skatīt šeit.

Ventspils bibliotēku pasākumi skolēnu brīvlaikā
Ventspils bibliotēkas visā brīvlaika nedēļā rīkos dažādus bez maksas pasākumus. Apmeklētāji tiek aicināti piedalīties radošajās darbnīcās, grāmatu lasīšanas aktivitātēs, tematiskos

pasākumos. Vairāk skatīt šeit.

Ventspils, Latvija
 

https://www.visitventspils.com/activity/saursliezu-dzelzcela-tvaika-lokomotive-mazbanitis/
https://www.visitventspils.com/pasakums/ventspils-muzeja-ipasais-piedavajums-skolenu-rudens-brivdienas-mazbanisa-akcija-nac-ar-draugu-brauciet-divi-maksa-viens/
https://www.visitventspils.com/activity/livonijas-ordena-pils/
https://www.visitventspils.com/pasakums/modes-skate-un-izstades-ventspilnieces-drebju-skapis-20-gs-50-80-gadi-svinigs-noslegums/
https://www.visitventspils.com/pasakums/pils-legendu-nakts/
https://www.visitventspils.com/activity/amatu-maja/
https://www.visitventspils.com/pasakums/ventspils-muzeja-ipasais-piedavajums-skolenu-rudens-brivdienas-ventspils-amatu-maja-aicina-uz-radosam-nodarbem-darinam-nozimites-un-lapu-dekorus/
https://www.visitventspils.com/activity/ventspils-udens-piedzivojumu-parks/
https://www.visitventspils.com/skolenu-brivlaika-piedzivojumu-parki-ventspili-stradas-katru-dienu/
https://www.visitventspils.com/activity/piedzivojumu-parks/
https://www.visitventspils.com/bailu-trase-ventspils-piedzivojumu-parka/
https://www.visitventspils.com/skolenu-brivlaika-piedzivojumu-parki-ventspili-stradas-katru-dienu/
https://jaunradesnams.lv/jaunrades-nams/
https://www.visitventspils.com/pasakums/radosas-darbnicas-ventspils-jaunrades-nama-skolenu-brivlaika/
https://www.visitventspils.com/activity/zinatnes-centrs-vizium/
https://www.visitventspils.com/vizium-rudens-brivlaika-aicina-skolenus-uz-inzenieru-dienam/
https://biblioteka.ventspils.lv/
https://www.visitventspils.com/ventspils-bibliotekas-piedavas-pasakumus-skolenu-rudens-brivlaika/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4088355,21.620621

